>

_

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

natatoria

100 Farfalla

Trieste, Domenica 28/01/2024 ore 16:32

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

W~NEFENOOOA

Atleta

CAUTO MARISSA
USPENSKA VALERIA
CIMENTI ADELE
LUCHINI ALICE
GERVASIO DIANA
VODOPIVEC JASMINE
MORO ELEONORA

TROFEO GIOVANI SPERANZE

RISULTATI

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Societa

US TRIESTINA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
RN ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES TRIESTE

SOC. NUOTO GEMONESE SSD

Foglion. 1
01/02/2024

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:27.32
01:38.86
01:47.45
02:00.73
02:04.86
02:05.08
02:06.24

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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