

TROFEO GIOVANI SPERANZE **RISULTATI**

Serie

Foglio n. 1 01/02/2024

Cat.: Esordienti B F

100 Farfalla

Trieste, Domenica 28/01/2024 ore 16:32

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	4	CAUTO MARISSA	2014	US TRIESTINA NUOTO	01:27.32	9.00
2°	5	USPENSKA VALERIA	2014	PALLANUOTO TRIESTE SSD	01:38.86	7.00
3°	6	CIMENTI ADELE	2014	UNIONE NUOTO FRIULI	01:47.45	6.00
4°	2	LUCHINI ALICE	2014	SOC. NUOTO GEMONESE SSD	02:00.73	5.00
5°	1	GERVASIO DIANA	2014	RN ADRIA MONFALCONE	02:04.86	4.00
6°	7	VODOPIVEC JASMINE	2014	RARI NANTES TRIESTE	02:05.08	3.00
7°	3	MORO ELEONORA	2014	SOC. NUOTO GEMONESE SSD	02:06.24	2.00